受付年月日   年  月  日 受付番号 ―

排水設備等計画承認申請書

  年  月  日

 南島原市長    様

住 所

申請者 電話番号

ふりがな

氏 名         (※)

 排水設備等を施工したいので、次のとおり申請します。

設 置 場 所 南島原市

建 物 の 所

有 者 又 は

使 用 者

住所

氏名

工 事 内 容 新設       増設       改造

建 物 の 用 途

工 事 期 間

 着工予定       年  月  日

 完成予定       年  月  日

施 工 者

住所

氏名                       (※)

添

付

書

類

１ 見 取 図   申請地及び隣接地表示

２ 平 面 図   縮尺  100分の１

３ 縦断面図   縮尺  横300分の１  縦30分の１

          管径勾配等を記入

（※）法人の場合は、記名押印してください。

   法人以外でも、本人（代表者）が手書き（署名）しない場合は、記名押印して

ください。